事 務 連 絡

２０２５年 ６月 吉日

中国大会・全国大会参加チーム

 監督・代表者・事務担当者 様

山口県中学校体育連盟 事務局

２０２５年度中国中学校体育大会・全国中学校体育大会の

派遣費補助金関係書類の提出について（お願い）

 標記の件について、中国大会、全国大会への出場が決定した際には、下記の通り書類の

提出が必要となります。

 つきましては、表を確認し、作成され締め切りまでに提出をお願いいたします。

また、様式は、県中体連ホームページにも掲載しております。

なお、補助金最終報告書の作成時に必要な情報となりますので、県内で開催される中国

大会（陸上競技・ハンドボール）の出場校においても、様式１～様式３の提出をお願いい

たします。

記

様式 提出物 提出期限 方法

様式１ 派遣費補助 申請書（参加申し込み者） 全出場者
中国大会は

8/1（金）

全国大会は

8/22（金）

郵送

様式２ 派遣費補助 請求書（大会参加報告）
全出場者

中国大会は

9/12（金）

全国大会は

9/26（金）

郵送

様式３ 大会参加者及び結果報告

様式４ 旅行期間詳細

県外開催

出場者

様式５ 補助金の対象額（交通費）一覧

様式６ 補助金の対象額（宿泊費）一覧

領収書 旅費（交通費・宿泊費）領収書のコピー

理由書 ※必要に応じて

提出先   〒753-0070 山口市白石２－７－１ 山口市立白石中学校内

                  山口県中学校体育連盟

<山口県中学校体育連盟 事務局>

〒753-0070 山口市白石 2-7-1

山口市立白石中学校内

担 当：土田 淳一

TEL：083-924-8997 FAX：083-902-7007

E-mail:chutairen@yamaguchi.email.ne.jp